

投标分项报价表

项目名称：2026年质量提升计划建设补助预算设备采购项目(二次)

项目编号：QCZB-2026-030.3B1

包 号：采购包1

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
电子阅览室								
1	墨水屏阅读器(核心产品)	ZSLT-MS P010	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	60	4200.00	252000.00
2	墨水屏支架	定制	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	60	78.00	4680.00
3	墨水屏借阅柜	ZSLT-JY J002	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	1	18000.00	18000.00
4	数字图书管理平台	ZSLT-B0 OK019	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	1	16500.00	16500.00
5	电子图书	ZSLT-B0 OK019	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	80000	1.00	80000.00
6	桌面听书机	ZSLT-DE SK015	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	4	9500.00	38000.00
7	墨水屏充电车	BT-1602	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	1	7500.00	7500.00
8	长条学生桌	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	12	1400.00	16800.00
9	一桌四椅	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	2	2000.00	4000.00
10	学生椅	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	60	380.00	22800.00
11	阅览区墙面制作底柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	10.8	920.00	9936.00
12	阅览区沙发靠背底柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	2	900.00	1800.00
13	后门墙制作高柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	25.2	800.00	20160.00
14	进大门西墙面制作底柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	10.8	800.00	8640.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
15	进大门东墙面制作高柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	56.7	800.00	45360.00
16	大厅顶棚预加灯光无主灯磁吸轨道灯条（明装）	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	28	120.00	3360.00
17	大厅无主灯磁吸轨道灯（泛光灯格栅射灯照明灯）	60cm泛光灯 /33cm格栅	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	1	4500.00	4500.00
18	大厅无主灯磁吸轨道灯变压器	200W嵌入电源	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	4	120.00	480.00
19	顶棚强电天花加线，排线及装灯	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	7500.00	7500.00
20	顶棚电线，线管，墙面插座增加	2.5平方国标铜芯线	迎客松	安徽	安徽迎客松电缆集团有限公司	1	6500.00	6500.00
21	顶棚拆除部分原来平板灯及拆除后木工石膏板修补恢复	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	6000.00	6000.00
22	顶面损坏乳胶漆修补处理	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	6500.00	6500.00
23	顶棚加LED筒灯（暗藏筒灯）	3.5W功率9W白光	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	12	45.00	540.00
24	阅览区吊灯	48W白光	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	3	450.00	1350.00
25	制作柜子隔断	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	26.4	920.00	24288.00
26	木饰面包中间圆柱子	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	1250.00	1250.00
27	拆除原来隔	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科	57.6	65.00	3744.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
	墙				技有限公司			
28	材料运输	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	1200.00	1200.00
29	垃圾外运费 (建筑垃圾)	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	850.00	850.00
30	保洁(卫生打扫清理)	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	203	8.00	1624.00
休闲阅览室								
1	吧台椅	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	5	240.00	1200.00
2	咖啡机	BG315T	左左摩	佛山	佛山市左左摩电器有限公司	1	850.00	850.00
3	茶水柜	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	1	1100.00	1100.00
4	饮水机	YR-8X36 S	荣事达	合肥	合肥荣事达水工业设备有限责任公司	2	400.00	800.00
5	电子图书借阅机(核心产品)	ZSLT-JY J002	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	1	25000.00	25000.00
6	壁挂听书机	ZSLT-TS J007	知书联图	北京	北京知书联图信息技术有限公司	4	17000.00	68000.00
7	康复椅	sd-y770	舒得康	福建	福安市舒得康电器有限公司	2	4000.00	8000.00
8	跑步机	AB-12	达创	河北	河北达创体育器材有限公司	2	11500.00	23000.00
9	金刚单车	AB-DC01	达创	河北	河北达创体育器材有限公司	1	1800.00	1800.00
10	椭圆机A	AB-TYJ	达创	河北	河北达创体育器材有限公司	1	5500.00	5500.00
11	哑铃	定制	达创	河北	河北达创体育器材有限公司	1	8600.00	8600.00
12	哑铃架	定制	达创	河北	河北达创体育器材有限公司	1	1850.00	1850.00
13	三人沙发	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	4	2250.00	9000.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
14	茶几	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	4	1300.00	5200.00
15	长条桌	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	1	1400.00	1400.00
16	椅子	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	8	350.00	2800.00
17	一桌四椅	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	4	2000.00	8000.00
18	阅览区墙面制作底柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	15.6	920.00	14352.00
19	阅览区沙发靠背底柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	2	900.00	1800.00
20	进门东边墙制作高柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	20.4	920.00	18768.00
21	进门东边墙高柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	38	80.00	3040.00
22	阅读区墙面制作高柜(圆桌处)	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	42	920.00	38640.00
23	阅读区墙面制作高柜(圆桌处)	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	112	80.00	8960.00
24	咖啡接待区墙面制作高柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	27	920.00	24840.00
25	咖啡接待区墙面制作高柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	72	80.00	5760.00
26	咖啡展柜	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	23.4	920.00	21528.00
27	咖啡展柜灯	高压喷胶贴片软灯带	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	45	80.00	3600.00
28	咖啡吧台	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	6	1500.00	9000.00
29	咖啡吧台石材台面	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	9	650.00	5850.00
30	咖啡吧台顶	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科	27	450.00	12150.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
	棚				技有限公司			
31	咖啡吧台顶棚无主筒灯	3.5寸功率9W白光	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	8	50.00	400.00
32	大厅顶棚预加灯光无主灯磁吸轨道灯条（明装）	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	28	120.00	3360.00
33	大厅无主灯磁吸轨道灯（泛光灯格栅射灯照明灯）	60cm泛光灯/33cm格栅	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	1	4500.00	4500.00
34	大厅无主灯磁吸轨道灯变压器	200W嵌入电源	全光谱	江门	江门市泰美照明科技有限公司	4	120.00	480.00
35	阅览区及咖啡接待区吊顶	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	4	450.00	1800.00
36	顶棚强电天花加线，排线及装灯	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	7500.00	7500.00
37	顶棚电线，线管，墙面插座增加	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	6500.00	6500.00
38	顶面损坏乳胶漆修补处理	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	6500.00	6500.00
39	阅读区制作长椅子	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	6	1400.00	8400.00
40	阅读区长椅子定制硬包坐垫及靠垫	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	7	650.00	4550.00
41	木饰面包中间圆柱子	定制	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	1250.00	1250.00
42	材料运输及上楼费	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	3200.00	3200.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
43	垃圾外运费 (建筑垃圾)	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	1	750	750.00
44	保洁(卫生打扫清理)	国标	誉渤	陕西	陕西誉渤工程科技有限公司	203	8.00	1624.00
通用教室								
1	通用技术教学互动系统 (配套教材教学软件平台)(核心产品)	V1.0	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	21000.00	21000.00
2	多媒体教师主控桌	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	3450.00	3450.00
3	电源控制系统	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	850.00	850.00
4	金、木工操作台	ZTTYXZ-B	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	12	3400.00	40800.00
5	学生凳	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	48	140.00	6720.00
6	设备工作台	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	2	2100.00	4200.00
7	学生实验电源	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	47.00	1128.00
8	工具陈列柜	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	2	2350.00	4700.00
9	展板	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	6	550.00	3300.00
10	全室电线电缆	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	3700.00	3700.00
11	台钻	ZJ4113A	茂鑫	扬州	扬州市维扬区茂鑫机械厂	1	2200.00	2200.00
12	小型钻铣两用机床	X2	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	1	14000.00	14000.00
13	台式砂轮机	S1E-FF125	东成	江苏	江苏东成电动工具有限公司	1	500.00	500.00
14	砂带机	400*680	永康	浙江	永康新纪元工贸有限公司	1	1500.00	1500.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
15	电热丝切割器	TJ1881	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	850.00	850.00
16	塑料弯曲机	ZTGJ-01	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	4500.00	4500.00
17	微型车床	C2	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	1	11000.00	11000.00
18	11件车刀	S/N10005	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	2	480.00	960.00
19	白钢刀	S/N10016	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	2	540.00	1080.00
20	活顶尖	S/N10014	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	2	190.00	380.00
21	四爪卡盘	S/N10010	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	2	900.00	1800.00
22	尾座锥柄钻头夹	S/N10012	西马特	上海	上海西马特机械制造有限公司	2	310.00	620.00
23	金工工具箱	HY-T55	宏远	余姚	余姚市宏远工具有限公司	8	900.00	7200.00
24	木工工具箱	HY-T20	宏远	余姚	余姚市宏远工具有限公司	8	650.00	5200.00
25	电工工具箱	HY-T29	宏远	余姚	余姚市宏远工具有限公司	8	650.00	5200.00
26	游标卡尺	国标	天尧	安徽	安徽天尧量具刃具有限公司	24	140.00	3360.00
27	高度游标卡尺	国标	天尧	安徽	安徽天尧量具刃具有限公司	24	500.00	12000.00
28	万能角度尺	国标	天尧	安徽	安徽天尧量具刃具有限公司	24	330.00	7920.00
29	千分尺	国标	天尧	安徽	安徽天尧量具刃具有限公司	24	110.00	2640.00
30	钢直尺	730	金丝猴	浙江	浙江金丝猴文具有限公司	24	40.00	960.00
31	钢角尺	C030903	宏远	余姚	余姚市宏远工具有限公司	14	40.00	560.00
32	钢卷尺	30204	宏远	余姚	余姚市宏远工具有限公司	14	35.00	490.00
33	钩码	HJ50g*10	文云	泰州	泰州文云教学仪器有限公司	24	40.00	960.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
34	防护眼镜	80610	宏远	余姚	余姚市宏远工具有限公司	48	20.00	960.00
35	工作服	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	48	120.00	5760.00
36	工作帽	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	48	10.00	480.00
37	套袖	定制	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	48	10.00	480.00
38	简易急救箱	B016-2	金隆兴	深圳	深圳市金隆兴科技实业有限公司	1	860.00	860.00
39	灭火器	MFZ/ABC4	茜慷消防	上海	上海茜慷消防器材有限公司	2	220.00	440.00
40	吸尘器	24010-15	洁森电器	丽水	丽水市洁森电器有限公司	1	3100.00	3100.00
41	认路小车套件	ZT-TY-2104-19-2	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	80.00	1920.00
42	自制活动书架材料	ZT-TY-2104-19-3	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	65.00	1560.00
43	自制自动水箱水位控制装置材料	ZT-TY-2104-19-4	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	180.00	4320.00
44	自制台灯材料	ZT-TY-2104-19-5	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	65.00	1560.00
45	便携式木质小凳	ZT-TY-2104-19-6	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	65.00	1560.00
46	笔筒	ZT-TY-2104-19-7	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	125.00	3000.00
47	书架	ZT-TY-2104-19-8	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	170.00	4080.00
48	百叶窗制作套件	ZT-TY-2104-19-9	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	210.00	5040.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
49	汽车模型制作套件	ZT-TY-2 104-19-10	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	210.00	5040.00
50	密码箱制作套件	ZT-TY-2 104-19-11	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	24	200.00	4800.00
51	木结构桥梁模型拼装套件	ZT-TY-2 104-19-12	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	16	55.00	880.00
52	不倒翁实验套件	ZT-TY-2 104-19-16	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	12	24.00	288.00
53	视力保护提醒器	ZT-TY-2 104-19-18	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	12	110.00	1320.00
54	多功能切割刀	ZT-TY-2 104-19-14	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	10	15.00	150.00
55	风洞	ZT-TY-2 104-1	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	5600.00	5600.00
56	机械传动模型	ZT-TY-2 104-2-5	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	4100.00	4100.00
57	电子控制套件	ZT-TY-2 104-8-1	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	2200.00	17600.00
58	房屋模型	ZT-TY-2 104-2-3	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	4	360.00	2880.00
59	组合性设计实例箱	ZT-TY-2 104-8-2	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	1560.00	12480.00
60	机械制图模型	ZT-TY-2 104-2-4	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	210.00	1680.00
61	机械零件模型	ZT-TY-2 104-2-5	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	210.00	1680.00
62	各种螺丝连接模型	ZT-TY-2 104-2-6	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	240.00	1920.00
63	铆、黏、焊接模型	ZT-TY-2 104-2-7	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	380.00	3040.00
64	三视图投影演示仪	ZT-TY-2 104-9	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	290.00	2320.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
65	榨汁机模型套件	ZT-TY-2 104-10	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	2100.00	16800.00
66	多功能拐杖试验套件	ZT-TY-2 104-12	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	1560.00	12480.00
67	桥梁模型	ZTJS-M3 0	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	1500.00	12000.00
68	桥梁承重试验装置	ZT-TY-2 104-13	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	2000.00	16000.00
69	塔式起重机	ZT-TY-2 104-15	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2700.00	2700.00
70	不倒翁原理试验仪	ZT-TY-2 104-2-1 0	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	880.00	880.00
71	稳定性试验测试仪	ZTJS-M8	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	1500.00	1500.00
72	结构承重测试仪	ZT-TY-2 104-16- 1	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2200.00	2200.00
73	多功能控制仪	ZT-TY-2 104-17	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2100.00	2100.00
74	自行车模型	ZT-TY-2 104-18- 22	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	180.00	1440.00
75	致冷半导体	ZT-TY-2 104-19- 1	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	150.00	1200.00
76	红绿灯控制系统模型	ZT-TY-2 104-20	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	1500.00	1500.00
77	红外发射接收电路模型	ZT-TY-2 104-21	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	1100.00	1100.00
78	多功能升旗试验仪	ZTM-4	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2100.00	2100.00
79	电动门试验装置	ZTM-10	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2700.00	2700.00
80	水位自动控制模型	ZTM-3	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2210.00	2210.00
81	恒温控制箱模型	ZT-TY-2 104-29	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	1500.00	1500.00

序号	货物名称	型号	品牌	产地	制造厂家	数量	单价	总价
82	板凳组件模型	ZT-TY-2104-2-1	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	690.00	690.00
83	鲁班锁	ZT-TY-2104-2-2	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	8	180.00	1440.00
84	台灯功能设计试验箱	ZTJS-31	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	1410.00	1410.00
85	照度仪	LX1010B	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	540.00	540.00
86	都江堰模型	ZTM-7	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	2700.00	2700.00
87	水磨模型	ZTLS-21	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	510.00	510.00
88	学生作品展示墙交互系统	V1.0	展天	上海	上海展天仪器设备有限公司	1	5200.00	5200.00
会议室								
1	桌子	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	48	510.00	24480.00
2	椅子	定制	虹日	陕西	陕西虹日现代实业有限公司	96	320.00	30720.00
合计	大写：壹佰肆拾叁万壹仟柒佰玖拾元整					小写：1431790.00元		

备注：“投标总报价”与“报价一览表”中一致。各子项分别报价。

供应商名称：陕西誉渤工程科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权人签字或盖章：张慕

日期：2026年09月09日